[bookmark: _GoBack]Российская Федерация

Липецкая область

Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШЕНИЕ

07.07.2020 г.			с. Девица				№ 74/158

О назначении Старшего сельского населенного пункта в сельском поселении Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Липецкой области от 13 мая 2020 года № 378-ОЗ «О внесении изменения в Закон Липецкой области «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, на основании Положения о старших сельских населенных пунктов в сельском поселении Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утверждённого Решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 73/156 от 29.06.2020 года, протокола схода граждан от 30.06.2020 года, Совет депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Назначить Старшими сельских населенных пунктов в сельском поселении Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:
1.1. село Новоуглянка  - Требунских Владимира Васильевича;
1.2. пос. Учхоз, пос. Левый Берег  - Месьянкина Николая Ивановича.
2. Определить размер платы оказания возмездных услуг по взаимодействию исполнения вопросов местного значения в сельских населенных пунктах старшему по сельскому поселению – в сумме 1150 (Одна тысяча сто пятьдесят) рублей 00 копеек, ежеквартально.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Девицкий сельсовет						Л.В.Алехина